
 
 

 

O Chefe do Departamento de Sociologia da Universidade de Brasília, no uso de suas 

atribuições estatutárias,  
 

 
RESOLVE:  
 

 
Prorrogar os Resultados dessa Chamada de Auxílio Financeiro/2022: 

 

NOVAS DATAS 

    
 

Resultado 
preliminar  

Data para recurso  Resultado  
final  

    09/09/2022 
   (sexta-feira) 

      até 18h  

   12/09/2022  
(segunda-feira) 

  até às 18h    

  15/09//2022  
(quinta-feira) 

   até às 18h 
 

Brasília, 08 de setembro de 2022.  
    
 

 

 

 

 

Stefan Klein  
Chefe do Departamento de Sociologia  

   

 

 


